Concours de groupe D

GROUPEMENT DE TIR

DES 4 DISTRICTS DU CENTRE ﬁ

Sion Hérens Conthey Martigny

|Nendaz 2013

Rang
1

NO
319

305

306

318

317

311

308

309

Groupe

Val-d'llliez D 1

Défago
Moret
Perrin
Es-Borrat

Armand
Paul
Marius
Fernand

Sembrancher D1

Puippe
Terrettaz
Darbellay
Voutaz

Stéphane
Paul
Baptiste
Bernard

Sembrancher D2

Favre
Taramarcaz
Voutaz
Darbellay

Vex D1
Maschio
Rudaz
Fournier
Rudaz

Patric
Vincent
Fabrice
Daniel

Reynald
Guy
Raymond
Marie-Pierre

Sion la Cible D1

Bittel
Crettenand
Varone
Bourban

Saillon D1
Grand
Philippoz
Praz
Philippoz

Isérables D1
Christinet
Bochatay
Chappuis
Gillioz

Isérables D2
Vouillamoz
Monnet
Salgat

Favre

dimanche 23 juin 2013

Albert
Jean-Daniel
Jean
Jaques

Frédéric
Lionel

Raphaél
Caroline

Jean - Daniel
Fabrice

Alain
Christian

Axel
Frangois
Jérdome
Valéry

Passe

439
439
416
397

474
455
407
349

443
417
412
405

456
416
415
373

451
433
408
364

427
424
376
366

415
402
386
367

402
401
384
379

Appuit
439

474

443

456

451

427

415

402

Total:

1691

1685

1677

1660

1656

1593

1570

1566
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Rang N° Groupe Passe Appuit Total:

9 316 Evolene D1 415
Beytrison Henri 415
Vuignier Pascal 403
Follonier David 400
Maitre Jean-Pierre 346
1564
10 301 LesLions 436
Joray Charly 436
Gagliardi Léonard 388
Farquet Dorian 373
Mori Natascha 358
1555
11 312 Saillon D2 401
Dorsaz Jean-Francois 401
Denis Vassili 391
Grand Nicolas 387
Levrand Carmen 365
1544
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